- Rabbulas Edessæ metropolitanus 88, 52. 96, 17. 116, 8.
 Salustius Coryci Ciliciæ (primæ) 82, 60. 88, 35. 96, 52. 116, 27.
 *Seuerus Sozopolis Pisiidæ 82, 40.
 *Seuerus Synnadensis Frygiæ salutariæ 82, 8.
 Tarianus [siue Traianus] Augustæ (Ciliciæ primæ) 88, 34. 96, 32. 116, 34.
 Theoctistus Cæsariæ Thessaliæ 82, 63, 88, 26. 116, 42.
 Theodoretus Cyrrî Augustoeuphratesiæ legatarius concilii Orientalium [p. 64, 25. 66, 1. 70, 38] 82, 67. 88, 48, 96, 29. 106. 311, 9.
 *Theodorus Attaliæ 82, 47.
 Theophanius Philadelphiæ Lydiæ 82, 25. 88, 51. 96, 28. 116, 29.
 Theosebius Cii Bithyniæ [279 XIII] 82, 34. 88, 21. 96, 40. 311, 28 [?].
 *Timotheus Germinorum Hellesponti 82, 42.
 *Timotheus Scythiæ 82, 15.
 *Timotheus Terminusu et Eudociadis (Pamphylia) 82, 49.
 Tranquillinus Antiochiæ Pisiidæ metropolitanus 82, 1. 96, 3. 116, 1. 311, 31.
 Valentinus [siue Valentinianus] Malli (Ciliciæ primæ) 82, 61. 88, 36. 96, 30. 116, 39.
 Zebinus 311, 24 cf. 187, 22.
 Zosis Esbunti Arabiæ 82, 55. 88, 39. 53. 96, 50.

III

INDEX NOMINVM

Locorum qui Græce extant, rationem non habui

- Abbibo cf. ind. I. episcopo Dolichis (Euphratesiæ) 162, 2. 161, 11. impietate commissa in A. episcopum 160, 30. 203, 30. — inter Euphratesiæ episcopos epistulas dat 157, 19. 162, 17 et accipit 149, 20. 158, 32. 159, 13.
 Ablatio domestico quæstoris 225, 8.
 Abraamius cf. ind. III.
 Acacius episc. Berœæ cf. ind. I. II. 85, 13. Romæ fuit 99, 8. Iohannes Antiochenus cum aliis ad eum peruenit 85, 20. idem iter assumpsit ad A. 114, 17. 113, 8. 222, 28. 140, 7. — litteras accipit 58, 28. 98, 3. 101, 19. — 109, 15. 182, 3.
 Acacius episc. Melitinensis cf. ind. I. allegationem A. 99, 21. 147, 13. — 203, 36. — 139, 20. — 231, 28.
 Acacii diaconi 174, 14. 180, 19.
 Acacio diacono et xenodocho in Ægypto 186, 37.
 Acephali 181, 28. cf. ind. I sub (Rusticus).
 Acylinum episcopum e Barbalisso expulsam 177, 25. 176, 5. 204, 16. — ad Alexandrum Hierapolitanum confugit 177, 26. 197, 17. 198, 26. — inter Euphratesiæ episcopos epistulas dat 157, 20. 162, 18 et accipit 149, 20. 158, 32. 159, 13. 162, 2. — 176, 5.
 Adamantio presbytero et archimandrita 229, 27.
 Ædesius episc. cf. ind. III.
 Aetius episc. cf. ind. III.
 post sermonem Afthonii presbyteri 79, 12.
 Agapio presbytero et gazophylaci in Ægypto 186, 38.
 Alexander episc. Alexandria 209, 25.
 Alexander episc. Apaniæ metropolitanus Syriæ secundæ cf. ind. I. III. contestationem Cyrillo dirigit 27, 29. cum Iohanne Antiocheno peruenit ad Acacium Berœensem 85, 21. propositiones [ep. 142] directæ Cyrillo ex consilio Iohannis Antiochiæ, Alexandri Hierapolis, Macarii Laodiciæ, A. et Theodreti Cyrrî 92, 30. ab instante corporali infirmitate 159, 34.
 Alexander episc. Hierapolis metropolitanus Euphratesiæ cf. ind. I. II. III. quadragesimum iam annum ago quod mea plango peccata 98, 12. ante triginta annos pugnavit contra quendam monachum Apollinaristam 187, 31. ab Iohanne Antiocheno laudatur 192, 4. ecclesiam sub debito fecimus 185, 33. 15. fuit in consilio Antiocheno 91, 13. 92, 30. 100, 1. 136, 5. cum Theodoro collocutus est et in Antiochia et in Berœa et in Hierapoli 109, 6. 136, 5. in Arbathimila 133, 25. 135, 12. 186, 27. ultra annum post aduentum Pauli [433] memet ipsum ab Antiocheni comunione seiunxi 158, 26. sacra contra eum 166, 36. 168, 34. 169, 6. conuentus in Zeugmate 134, 17. 30. 135, 15. 138, 28. 186, 27. quantum a populo diligatur 201, 21 sq. exiliatus est in Famothin Ægypti metallum 203, 28. litteras accipit 85, 19. 86, 25. 87, 21. 91, 1. 95, 27. 100, 24. 102, 34. 104, 7. 25. 105, 3. 108, 32. 112, 24. 113, 33. 117, 8. 18. 127, 12. 129, 1. 134, 8. 28. 135, 7. 136, 30. 137, 29. 140, 36. 142, 14. 26. 143, 31. 144, 36. 149, 19. 156, 19. 158, 31. 159, 13. 29. 162, 1. 164, 36. 170, 23. 172, 13. 174, 10. 175, 16. 176, 23. 182, 33. 183, 11. 186, 4. 187, 35. 190, 19. 195, 28. 196, 24. 198, 37. 199, 17. 213, 18. — collectionem possidebat gestorum et epistularum 99, 24. 130, 18. 186, 1. 36. 188, 22. ab Irinæo per omnia ualde laudatur 182, 16. 133, 11. 191, 4. — 109, 14. 189, 24.